
VENITURI - SECTIUNEA DE FUNCTIONARE                             mii lei

0 1 2 3 4

A VENITURI TOTAL 00.01 51.975,70 50.716,87

1 Impozit pe venit 03.02 214,11 214,00

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul 

personal 03.02.18 214,11 214,00

2 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 04.02 28.012,62 30.554,00

Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 15.374,38 16.868,00

Sume aloc.din cotele defalc.din imp. pe venit pentru echil.bug.loc 04.02.04 12.038,24 13.686,00

Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului Judetean 04.02.05 600,00

3 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 07.02 7.044,34 7.044,00

Impozit si taxa pe cladiri 07.02.01 3.937,81 3.938,00

Impozit si taxa pe terenuri 07.02.02 2.799,71 2.800,00

Taxe judiciare de timbru, si alte taxe de timbru 07.02.03 306,82 306,00

4 SUME DEFALCATE DIN TVA 11.02 15.354,31 8.702,00

Sume defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru finanţarea cheltuielilor 

descentralizate la nivelul comunelor, oraşelor, municipiilor, sectoarelor si 

Municipiului Bucureşti 11.02.02 10.518,31 8.702,00

Sume defalcate din TVA pt echilibrarea bugetelor locale 11.02.06 4.836,00

5 TAXE PE UTILIZ BUNURILOR 16.02 3.368,57 3.369,00

Impozit pe mijloacele de transport 16.02.02 2.708,75 2.709,00

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare 16.02.03 659,82 660,00

6 ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 18.02 32,94 33,00

Alte impozite si taxe 18.02.50 32,94 33,00

7 VENITURI DIN PROPRIETATE 30.02 2.779,93 2.780,00

Varsaminte din profitul net al regiilor autonome 30.02.01 1.344,81 1.345,00

Venituri din concesiuni si inchirieri 30.02.05 1.029,20 1.029,00

Alte venituri din proprietate 30.02.50 405,92 406,00

8 Venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.02 527,85 528,00

Venituri din prestari de servicii 33.02.08 523,27 523,00

Venituri din recup. chelt. de judecata, imputatii si despagubiri 33.02.28 0,31 1,00
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.02.50 4,27 4,00

9 VENITURI DIN TAXE ADMINISTRATIVE 34.02 1,08 2,00

Taxe extrajudiciare de timbru 34.02.02 0,42 1,00

Alte venituri din taxe administrative, eliberari permise 34.02.50 0,66 1,00

10 AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI 35.02 1.241,51 1.241,00

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispoz.legale 35.02.01 1.241,30 1.241,00

Alte amenzi,penalit si confiscari 35.02.50 0,21

11 DIVERSE VENITURI 36.02 628,67 803,00

Varsaminte din venituri si/sau disponibilitatilor institutiilor publice 36.02.05 251,65 427,00

Taxe speciale 36.02.06 361,07 361,00

Alte venituri 36.02.50 15,95 15,00

12 Transferuri voluntare, altele decat subventiile 37.02 -11.848,58 -4.971,13

Varsaminte din sectiunea de functionare pt.finant.sec.de dezv. a bugetului local 37.02.03 -11.848,58 -4.971,13

13 Subventii de la bugetul de stat 42.02 183,45 418,00

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei si a suplimentului 

pentru energie alocate pentru consumul de combustibili solizi si/sau petrolieri 42.02.34 133,41 320,00

Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 42.02.41 50,04 98,00

14 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII 43.02 4.434,90 0,00

Alte subventii primite de la administratia centrala pentru finantarea unor activitati 43.02.20 4.434,90 0,00

NOTA:
     Facem precizarea că sumele din TVA destinate unităților de învățământ 

preuniversitar de stat pentru finanțarea cheltuielilor prevăzute la art.104 alin.2 lit.b)-

d) din Legea educației naționale nr.1/2011 și pentru finanțarea burselor, vor fi 

repartizate după comunicarea DGRFP Brasov. Bugetul de venituri și cheltuieli 

poate suferi modificări în urma altor comunicări privind repartizări de sume, 

venituri încasate din valorificarea unor bunuri, sume recuperate aferente plăților 

efectuate în anii precedenti, etc.

Ec. RADULESCU EUGEN

INTOCMIT

Insp. TINICA ALINA

       PRIMAR

Ing. POPA VIRGIL

SEF SERVICIU

Executie bugetara 

2021

Nr. 

crt

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2022

Denumire indicator
Cod 

indicator

Propuneri buget 

2022



VENITURI - SECTIUNEA DE DEZVOLTARE                        mii lei

0 1 2 3 4

A VENITURI TOTAL 00.01 19.259,56 10.865,13

1 Transferuri voluntare, altele decat subventiile 37.02 11.848,58 4.971,13

Varsaminte din sectiunea de functionare 37.02.04 11.848,58 4.971,13

2 VENITURI DIN VALORIFICAREA UNOR BUNURI 39.02 19,62 0,00

Venituri din valorificarea unor bunuri ale instit.publice 39.02.01 0,04

Venituri din vanzarea locuintelor construite din fondurile statului 39.02.03 5,98

Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand domeniului privat al statului sau al 

unitatilor administrativ-teritoriale 39.02.07 13,60

3 Subventii de la bugetul de stat 42.02 6.596,50 2.370,22

Planuri si regulamente de urbanism 42.02.05 60,77

Subventii pentru finantarea locuintelor sociale 42.02.55 200,00

Finanţarea Programului Naţional de Dezvoltare Locală 42.02.65 6.335,73 2.335,27

Subv. de la bug. de stat catre bug. locale necesare sustinerii derularii proiectelor 

finantate din fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare, aferente perioadei 

de programare 2014-2020 42.02.69 0 34,95

4 Subventii de la alte administratii 43.02 224,57 896,27

Sume alocate din bugetul AFIR, pentru sustinerea proiectelor din PNDR 2014-2020 43.02.31 224,57 896,27

5 Sume primite de la UE / alti donatori in contul platilor efectuate si aferente cadrului financiar 2014-202048.02 570,29 2.627,51

Fondul Social European (FSE) 48.02.02 106,02 1.105,08

Sume primite în contul plăţilor efectuate în anul curent 48.02.02.01 1.049,34

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 48.02.02.02 55,74

Prefinantare 48.02.02.03 106,02

Fondul european agricol de dezvoltare rurala (FEADR) 48.02.04 464,27 1.522,43

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 48.02.04.01 133,82 1.492,32
Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 48.02.04.02 330,45 30,11

INTOCMIT

Insp. TINICA ALINA

       PRIMAR SEF SERVICIU

Ing. POPA VIRGIL Ec. RADULESCU EUGEN

 

BUGETUL  LOCAL PE ANUL 2022

Nr. 

crt.
Denumire indicator

Cod 

indicator

Propuneri buget 

2022

Executie bugetara 

2021



mii lei

2 3 4

TOTAL BUGET 21.210,78 19.345,63

AUT PUBLICE SI ACT EXTERNE 51.02 232,04 207,45
Autoritati executive 51.02.01.03 232,04 207,45

TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE  71 232,04 207,45

Active fixe  71.01 232,04 207,45

Maşini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 211,76 206,16

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 3,69 0,00

Alte active fixe 71.01.30 16,59 1,29

ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 61.02 0,00 120,00

Politie locala 61.02.03.04 0,00 120,00

TITLUL XII  ACTIVE NEFINANCIARE 71 0,00 120,00

Active fixe  71.01 0,00 120,00

Maşini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 0,00 120,00

INVATAMANT 65.02 385,19 1.333,64

Invatamant prescolar 65.02.03.01 152,96 9,00

Construcţii 71.01.01 152,96 9,00

Invatamant primar 65.02.03.02 19,83 0,00

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 19,83 0,00

Invatamant secundar inferior 65.02.04.01 139,93 630,00

TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 71 139,93 630,00

Active fixe  71.01 139,93 630,00

Construcţii 71.01.01 34,51 630,00

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 19,86 0,00

Alte active fixe 71.01.30 85,56 0,00

Invatamant secundar superior 65.02.04.02 19,47 0,00

Maşini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 19,47 0,00

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 65.02.50 53,00 694,64

58 53,00 694,64

Programe din Fondul Social European 58.02 53,00 694,64

finantarea nationala 58.02.01 2,50 34,88

finantare externa nerambursabila 58.02.02 50,50 659,76

SANATATE 66.02 207,81 829,00
Spitale generale 66.02.06.01 201,61 515,00

51 471,29 0,00

51.02 471,29 0,00

Transferuri din bugetele locale pentru finanţarea  cheltuielilor de capital 

din domeniul sănătăţii 51.02.28 471,29 0,00

TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE  71 206,57 515,00

Active fixe  71.01 206,57 515,00

Construcţii 71.01.01 206,57 515,00

85 -476,25 0,00

85.01.02 -476,25 0,00

Alte institutii si actiuni sanitare 66.02.50.50 6,20 314,00

71 6,20 314,00

71.01 6,20 314,00

Constructii 71.01.01 0,00 314,00

Maşini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 6,20 0,00

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE 67.02 115,81 665,76
Sport 67.02.05.01 17,76 474,76

TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 71 17,76 474,76

Active fixe   71.01 17,76 474,76

Constructii 71.01.01 17,76 474,76

Intretinere parcuri si zone verzi 67.02.05.03 98,05 191,00

TITLUL XII  ACTIVE NEFINANCIARE 71 98,05 191,00

Propuneri buget 

2022

TITLUL XII  ACTIVE NEFINANCIARE

Executie bugetara 

2021

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE 

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent în secţiunea de 

dezvoltare a bugetului local

Active fixe

Transferuri de capital

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2022

1

TITLUL X  Proiecte cu finanțare din fonduri externe nerambursabile aferente 

cadrului financiar 2014-2020 

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

D E N U M I R E      I N D I C A T O R

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 

Cod 

indicator



Active fixe   71.01 98,05 191,00

Constructii 71.01.01 0,00 130,00

Mobilier, aparatură birotică şi alte active corporale 71.01.03 84,25 40,00

Alte active fixe 71.01.30 13,80 21,00

ASIG. SI ASISTENTA SOCIALA 68.02 282,85 1.493,41
Unitati de asistenta medico- sociale 68.02.12 39,55 27,37

TITLUL XII  ACTIVE NEFINANCIARE 71 39,55 27,37

Active fixe   71.01 39,55 27,37

Constructii 71.01.01 25,27 5,95

Alte active fixe 71.01.30 14,28 21,42

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 68.02.50.50 243,30 1.466,04

58 113,76 410,09

Programe din Fondul Social European 58.02 113,76 410,09

finantarea nationala 58.02.01 5,69 20,51

finantare externa nerambursabila 58.02.02 108,07 389,58

TITLUL XII  ACTIVE NEFINANCIARE  71 129,54 1.055,95

Active fixe  71.01 129,54 1.055,95

Constructii 71.01.01 129,54 1.055,95

Locuinte, servicii si dezv publica 70.02 8.708,15 5.752,27

 Dezvoltarea sistemului de locuinte 70.02.03.01 1.087,96 241,14

TITLUL XII  ACTIVE NEFINANCIARE  71 1.087,96 241,14

Active fixe  71.01 1.087,96 241,14

Construcţii 71.01.01 1.087,96 241,14

Alimentare cu apa 70.02.05.01 6.492,80 2.893,08

TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE  71 6.492,80 2.893,08

Active fixe  71.01 6.492,80 2.893,08

Construcţii 71.01.01 6.492,80 2.893,08

Iluminat public 70.02.06 845,98 1.963,25

TITLUL XII  ACTIVE NEFINANCIARE  71 845,98 1.963,25

Active fixe  71.01 845,98 1.963,25

Construcţii 71.01.01 845,98 1.931,25

Alte active fixe 71.01.30 32,00

Alte serv.in dom loc, serv si dezv comunale 70.02.50 281,41 654,80

TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE  71 281,41 654,80

Active fixe  71.01 281,41 654,80

Constructii 71.01.01 0,00 170,00

Maşini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 18,67 41,00

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 29,45 0,00

Alte active fixe 71.01.30 233,29 443,80

PROTECTIA MEDIULUI 74.02 9.981,35 1.196,91
Salubritate 74.02.05.01 4.878,66 125,00

TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE  71 4.878,66 125,00

Active fixe  71.01 4.878,66 125,00

Construcţii 71.01.01 4.797,63 0,00

Mobilier, aparatură birotică şi alte active corporale 71.01.03 81,03 125,00

Canalizarea si tratarea apelor reziduale 74.02.06 4.907,93 876,91

TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE  71 4.907,93 876,91

Active fixe  71.01 4.907,93 876,91

Construcţii 71.01.01 4.907,93 876,91

Alte servicii in domeniul protectiei mediului 74.02.50 194,76 195,00

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 55 194,76 195,00

 Transferuri interne  55.01 194,76 195,00

Transferuri din bugetul local către asociaţiile de dezvoltare intercomunitară 55.01.42 194,76 195,00

ACTIUNI ECONOMICE GENERALE 80.02 215,88 270,00

Alte cheltuieli pt. actiuni economice 80.02.01.30 215,88 270,00

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 55 215,88 270,00

 Transferuri interne  55.01 215,88 270,00

Transferuri din bugetul local către asociaţiile de dezvoltare intercomunitară 55.01.42 215,88 270,00

TRANSPORTURI 84.02 1.081,70 7.477,19

Drumuri si poduri 84.02.03.01 282,53 4.204,33

58 282,53 4.144,85

TITLUL X  Proiecte cu finanțare din fonduri externe nerambursabile aferente 

cadrului financiar 2014-2020 

TITLUL X  Proiecte cu finanțare din fonduri externe nerambursabile aferente 

cadrului financiar 2014-2020 



58.04 282,53 4.144,85

Finanţarea naţională 58.04.01 56,80 1.060,23

Finanţarea externa nerambursabila  58.04.02 134,03 2.500,54

Cheltuieli neeligibile 58.04.03 91,70 584,08

TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE  71 0,00 59,48

Active fixe  71.01 0,00 59,48

Construcţii 71.01.01 0,00 59,48

Transport in comun 84.02.03.02 32,80 500,00

TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE  71 32,80 0,00

71.01 32,80 0,00

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 32,80 0,00

TITLUL XIV ACTIVE FINANCIARE 72 0,00 500,00

72.01 0,00 500,00

Participare la capitalul social al societatilor comerciale 72.01.01 0,00 500,00

Strazi 84.02.03.03 766,37 2.772,86

TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE  71 766,37 2.772,86

Active fixe  71.01 766,37 2.772,86

Construcţii 71.01.01 766,37 2.772,86

EXCEDENT/DEFICIT -1.951,22 -8.480,50

SEF SERVICIU

Ec. RADULESCU EUGEN

INTOCMIT

Insp. TINICA ALINA

       PRIMAR

Ing. POPA VIRGIL

Active financiare

Active fixe  

Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala  (FEADR) 



BUGETUL LOCAL PE ANUL 2022

mii lei

2 3 4

TOTAL BUGET 45.416,24 50.716,87

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE 51.02 7.906,06 9.321,37
Autoritati executive 51.02.01.03 7.906,06 9.321,37

10 6.084,71 6.681,00

10.01 5.953,22 6.432,00

Salarii de baza 10.01.01 5.418,83 5.850,00

Alte sporuri 10.01.06 23,26 27,00

Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 10.01.12 274,09 300,00

Indemnizatii de delegare 10.01.13 0,00 5,00

Indemnizatii de hrana 10.01.17 237,04 250,00

Cheltuieli salariale in natura 10.02 0,00 106,00

Vouchere de vacanta 10.02.06 0,00 106,00

Contributii  10.03 131,49 143,00

Contributie asiguratorie pentru munca 10.03.07 131,49 143,00

20 1.967,26 2.595,37

Bunuri si servicii   20.01 1.003,16 1.420,87

Furnituri de birou 20.01.01 69,99 70,00

Materiale pentru curatenie 20.01.02 16,82 20,00

Încalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 120,68 420,00

Apa, canal si salubritate 20.01.04 4,31 7,00

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 40,00 60,00

Piese de schimb 20.01.06 5,11 11,00

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 167,86 229,50

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 130,15 130,00

Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 20.01.30 448,24 473,37

Reparatii curente 20.02 160,36 148,00

Medicamente si materiale sanitare 20.04 3,25 8,00

Materiale sanitare 20.04.02 1,26 4,00

Dezinfectanti 20.04.04 1,99 4,00

20.05 117,52 105,00

Uniforme si echipament 20.05.01 3,49 5,00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 114,03 100,00

Deplasari, detasari, transferari  20.06 1,02 3,00

Deplasari interne, detaşări, transferări 20.06.01 1,02 3,00

Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 4,53 4,00

Consultanta si expertiza 20.12 179,71 315,00

Pregatire profesionala 20.13 0,00 5,00

Protectia muncii 20.14 15,85 25,00

20.25 158,23 150,00

20.30 323,63 411,50

Reclama si publicitate 20.30.01 88,42 91,00

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 18,36 35,00

Chirii 20.30.04 182,02 230,00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 34,83 55,50

59 20,26 45,00

59.17 0,00 25,00

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 59.40 20,26 20,00

85 -166,17 0,00

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 85.01.01 -166,17 0,00

ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE 54.02 531,12 607,00
Fond de rezerva bugetara la dispozitia aut locale 54.02.05 0,00 50,00

TITLUL V FONDURI DE REZERVA  50 0,00 50,00

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autorităţilor locale 50.04 0,00 50,00

Servicii publ comunitare de evidenta a persoanelor 54.02.10 531,12 557,00

10 528,99 546,00

10.01 517,36 523,00

Salarii de baza 10.01.01 491,89 495,00

Propuneri buget 

2022

1

D E N U M I R E     I N D I C A T O R

Cheltuieli salariale in bani   

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL  

Alte cheltuieli 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 

Cheltuieli salariale in bani   

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN 

Cod indicator

 Chelt judiciare si extrajudiciare

Executie bugetara 

2021

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL  

 Bunuri de natura obiectelor de inventar  

Despagubiri civile



Indemnizatii de hrana 10.01.17 25,47 28,00

Cheltuieli salariale in natura 10.02 0,00 11,00

Vouchere de vacanta 10.02.06 0,00 11,00

Contributii  10.03 11,63 12,00

Contributie asiguratorie pentru munca 10.03.07 11,63 12,00

20 4,07 11,00

Bunuri si servicii  20.01 4,07 7,50

Furnituri de birou 20.01.01 0,56 2,50

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 3,51 5,00

20.05 0,00 3,50

Alte obiecte de inventar 20.05.30 0,00 3,50

85 -1,94 0,00

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 85.01.01 -1,94 0,00

Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi 55.02 127,47 915,00

20 9,79 15,00

20.24 9,79 15,00

Comisioane  si alte costuri aferente imprumuturilor interne 20.24.02 9,79 15,00

TITLUL III DOBANZI  30 117,68 900,00

Dobanzi aferente datoriei publice interne  (cod 30.01.01+30.01.02) 30.01 117,68 900,00
Dobanzi aferente datoriei publice interne directe 30.01.01 117,68 900,00

ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 61.02 3.064,49 3.209,00

Politie locala 61.02.03.04 2.089,02 2.180,00

10 1.978,32 2.052,00

10.01 1.655,80 1.690,00

Salarii de baza 10.01.01 1.576,67 1.600,00

Alte sporuri 10.01.06 79,13 90,00

10.02 285,47 322,00

Norme de hrana 10.02.02 285,47 290,00

Vouchere de vacanta 10.02.06 0,00 32,00

Contributii  10.03 37,05 40,00

Contributie asiguratorie pentru munca 10.03.07 37,05 40,00

20 112,70 128,00

Bunuri si servicii   20.01 96,75 98,00

Furnituri de birou 20.01.01 2,78 3,00

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 20,00 25,00

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 23,95 25,00

Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 20.01.30 50,02 45,00

20.05 15,95 30,00

Uniforme si echipament 20.05.01 11,96 20,00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 3,99 10,00

84 -2,00 0,00

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 85.01.01 -2,00 0,00

Protectie civila si protectie contra incendiilor 61.02.05 945,06 1.029,00

10 858,76 915,00

10.01 827,68 858,00

Salarii de baza 10.01.01 728,15 750,00

Alte sporuri 10.01.06 44,62 48,00

Indemnizatii de hrana 10.01.17 54,91 60,00

10.02 0,00 21,00

Vouchere de vacanta 10.02.06 0,00 21,00

Contributii 10.03 31,08 36,00

Prime de asigurare viaţă plătite de angajator pentru angajaţi 10.03.05 12,56 16,00

Contributie asiguratorie pentru munca 10.03.07 18,52 20,00

20 87,78 114,00

Bunuri si servicii 20.01 36,14 69,00

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 0,00 15,00

Piese de schimb 20.01.06 13,38 9,00

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 6,25 15,00

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 0,00 5,00

Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 20.01.30 16,51 25,00

20.05 51,64 45,00

Uniforme si echipament 20.05.01 36,67 30,00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 14,97 15,00

85 -1,48 0,00

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 85.01.01 -1,48 0,00

Comisioane  si alte costuri aferente imprumuturilor  

 Bunuri de natura obiectelor de inventar   

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL  

Cheltuieli salariale in bani   

Cheltuieli salariale in natura

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  

 Bunuri de natura obiectelor de inventar 

TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE 

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN 

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN 

ANUL CURENT(85.01)

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL  

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  

Cheltuieli salariale in bani   

 Bunuri de natura obiectelor de inventar  

Cheltuieli salariale in natura



Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale 61.02.50 30,41 0,00

20 30,41 0,00

Medicamente si materiale sanitare 20.04 30,41 0,00

Materiale sanitare 20.04.02 19,04 0,00
Dezinfectanti 20.04.04 11,37 0,00

INVATAMANT 65.02 5.084,14 2.520,00

10 81,33 119,00

10.01 81,33 119,00

Alocatii pentru transport la si de la locul de munca 10.01.15 81,33 119,00

20 3.817,97 1.681,00

Bunuri si servicii  20.01 2.157,25 0,00

Furnituri de birou 20.01.01 71,15

Materiale pentru curatenie 20.01.02 126,64

Încalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 892,75

Apa, canal si salubritate 20.01.04 93,21

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 57,50

Piese de schimb 20.01.06 25,40

Transport 20.01.07 0,21

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 96,52

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 362,60

Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 20.01.30 431,27

Reparatii curente 20.02 1.374,48 1.400,00

Medicamente si materiale sanitare 20.04 9,95 32,00

Materiale sanitare 20.04.02 2,39

Dezinfectanti 20.04.04 7,56 32,00

20.05 83,61 102,00

Uniforme si echipament 20.05.01 4,53 7,00

Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 9,91 15,00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 69,17 80,00

Deplasari, detasari, transferari  20.06 17,13 25,00

Deplasari interne, detaşări, transferări 20.06.01 17,13 25,00

Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 6,00 10,00

Consultanta si expertiza 20.12 35,70

Pregatire profesionala 20.13 29,31

Protectia muncii 20.14 15,78 20,00

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare 20.25 9,76 6,00

20.30 79,00 86,00

Reclama si publicitate 20.30.01 0,86 3,00

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 10,85 13,00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 67,29 70,00

TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA 57 589,38 720,00

 Ajutoare sociale 57.02 589,38 720,00

Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 500,62 600,00

Ajutoare sociale in natura 57.02.02 41,56 50,00

tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 57.02.03 47,20 70,00

59 595,46 0,00

Burse 59.01 595,46 0,00

SANATATE 66.02 52,00 925,50
Spitale generale 66.02.06.01 -750,53 82,00

20 0,06 82,00

20.02 0,00 80,00

20.30 0,06 2,00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 0,06 2,00

85 -750,59 0,00

85.01.01 -750,59 0,00

Servicii de sanatate publica 66.02.08 571,94 591,50

10 564,03 581,00

10.01 551,99 568,00

Salarii de baza 10.01.01 488,39 505,00

Spor pt cond de munca 10.01.05 41,62 43,00

Alte sporuri 10.01.06 3,43 0,00

Indemnizatii de hrana 10.01.17 18,55 20,00

Contributii 10.03 12,04 13,00

Contributie asiguratorie pentru munca 10.03.07 12,04 13,00

20 7,91 10,50

 Reparatii curente 

Cheltuieli salariale in bani 

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  

 Bunuri de natura obiectelor de inventar  

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN 

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent în secţiunea de 

funcţionare a bugetului local

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 

Alte cheltuieli  

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL  

Cheltuieli salariale in bani  

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  

Alte cheltuieli

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL  



Medicamente si materiale sanitare  20.04 6,84 10,50

Medicamente 20.04.01 3,92 6,00

Materiale sanitare 20.04.02 2,92 4,50

20.30 1,07 0,00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 1,07 0,00

Alte institutii si actiuni sanitare 66.02.50.50 230,59 252,00

20 241,90 252,00

Bunuri si servicii   20.01 73,33 233,00

Încalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 1,89 100,00

Apa, canal si salubritate 20.01.04 0,18 3,00

Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 20.01.30 71,26 130,00

20.02 141,99 15,00

20.05 26,54 0,00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 26,54 0,00

20.30 0,04 4,00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 0,04 4,00

85 -11,31 0,00

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 85.01.01 -11,31 0,00

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE 67.02 1.720,83 2.118,00
Biblioteca 67.02.03.02 77,79 125,00

10 62,25 66,00

10.01 60,88 62,00

Salarii de baza 10.01.01 57,21 58,00

Indemnizatii de hrana 10.01.17 3,67 4,00

Cheltuieli salariale in natura 10.02 0,00 2,00

Vouchere de vacanta 10.02.06 0,00 2,00

Contributii  10.03 1,37 2,00

Contributie asiguratorie pentru munca 10.03.07 1,37 2,00

20 17,00 59,00

Bunuri si servicii   20.01 11,01 39,00

Materiale pentru curatenie 20.01.02 0,00 3,00

Încalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 9,48 30,00

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 0,62 1,00

Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 20.01.30 0,91 5,00

20.02 0,00 5,00

20.05 0,00 5,00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 0,00 5,00

Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 5,99 10,00

85 -1,46 0,00

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 85.01.01 -1,46 0,00

Case de cultura 67.02.03.06 743,28 761,50

10 655,36 578,00

10.01 640,94 550,00

Salarii de baza 10.01.01 603,79 516,00

Indemnizatii de hrana 10.01.17 37,15 34,00

Cheltuieli salariale in natura 10.02 0,00 14,00

Vouchere de vacanta 10.02.06 0,00 14,00

Contributii  10.03 14,42 14,00

Contributie asiguratorie pentru munca 10.03.07 14,42 14,00

20 87,92 183,50

Bunuri si servicii  20.01 69,05 156,50

Furnituri de birou 20.01.01 0,00 1,00

Materiale pentru curatenie 20.01.02 0,00 5,00

Încalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 42,46 100,00

Apa, canal si salubritate 20.01.04 2,42 4,00

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 0,00 1,50

Piese de schimb 20.01.06 0,00 2,00

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 1,24 3,00

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 0,00 10,00

Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 20.01.30 22,93 30,00

Reparatii curente 20.02 18,87 20,00

20.05 0,00 7,00

Uniforme si echipament 20.05.01 0,00 1,00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 0,00 6,00

Alte servicii culturale 67.02.03.30 206,97 371,00

20 175,97 296,00

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN 

 Bunuri de natura obiectelor de inventar   

Cheltuieli salariale in bani  

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL  

Cheltuieli salariale in bani  

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  

 Reparatii curente 

 Bunuri de natura obiectelor de inventar   

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL  

Alte cheltuieli  

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN 

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 

 Reparatii curente 

 Bunuri de natura obiectelor de inventar  

Alte cheltuieli  

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 



20.30 175,97 296,00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 175,97 296,00

59 31,00 75,00

59.11 31,00 75,00

Sport 67.02.05.01 81,44 158,50

20 47,80 68,50

Bunuri si servicii  20.01 14,79 48,50

Materiale pentru curatenie 20.01.02 0,00 4,00

Încalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 12,03 35,00

Apa, canal si salubritate 20.01.04 0,29 3,00

Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 20.01.30 2,47 6,50

Reparatii curente 20.02 18,24 10,00

20.30 14,77 10,00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 14,77 10,00

TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA 57 0,00 15,00

 Ajutoare sociale 57.02 0,00 15,00

 Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 0,00 15,00

59 33,64 75,00

59.11 33,64 75,00

Intretinere parcuri si zone verzi 67.02.05.03 511,35 552,00

20 511,35 552,00

Bunuri si servicii  20.01 352,15 392,00

Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 20.01.30 352,15 392,00

Reparatii curente 20.02 85,86 100,00

20.05 73,34 60,00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 73,34 60,00

Servicii religioase 67.02.06 100,00 150,00

59 100,00 150,00

59.12 100,00 150,00

ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA 68.02 9.794,01 10.995,00
Asistenta sociala in caz de invaliditate 68.02.05.02 8.304,28 9.174,00

10 2.975,19 3.064,00

10.01 2.910,62 2.990,00

Salarii de baza 10.01.01 2.910,62 2.990,00

Contributii  10.03 64,57 74,00

Contributie asiguratorie pentru munca 10.03.07 64,57 74,00

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI   55 248,67 250,00

55.01 248,67 250,00

Alte transferuri curente interne 55.01.18 248,67 250,00

TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA 57 5.080,42 5.860,00

 Ajutoare sociale 57.02 5.080,42 5.860,00

 Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 5.080,42 5.860,00

Asistenta sociala pentru familie si copii 68.02.06 47,00 60,00

TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA 57 47,00 60,00

 Ajutoare sociale 57.02 47,00 60,00

 Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 47,00 60,00

Ajutor social 68.02.15.01 134,80 320,00

TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA 57 135,03 320,00

 Ajutoare sociale 57.02 135,03 320,00

 Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 135,03 320,00

85 -0,23 0,00

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 85.01.01 -0,23 0,00

Cantina de ajutor social 68.02.15.02 123,24 177,00

10 29,77 30,00

10.01 29,12 29,30

Salarii de baza 10.01.01 27,35 27,50

Indemnizatii de hrana 10.01.17 1,77 1,80

Cheltuieli salariale in natura 10.02 0,00 0,00

Vouchere de vacanta 10.02.06 0,00 0,00

Contributii  10.03 0,65 0,70

Contributie asiguratorie pentru munca 10.03.07 0,65 0,70

20 93,47 147,00

Bunuri si servicii   20.01 8,31 35,00

Încalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 7,47 25,00

Apa, canal si salubritate 20.01.04 0,00 3,00

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 0,12 2,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 

Cheltuieli salariale in bani   

Cheltuieli salariale in bani  

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 

Asociatii si fundatii

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 

Alte cheltuieli  

Alte cheltuieli

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN 

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL  

 Bunuri de natura obiectelor de inventar  

Sustinerea cultelor

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL  

Asociatii si fundatii

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  

Transferuri interne  



Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 20.01.30 0,72 5,00

20.02 0,00 2,00

Hrana  20.03 85,16 110,00
Hrana pentru oameni 20.03.01 85,16 110,00

Alte chelt in domeniul asistentei sociale 68.02.50.50 1.184,69 1.264,00

10 1.037,44 1.065,00

10.01 1.014,66 1.023,00

Salarii de baza 10.01.01 963,26 970,00

Indemnizatii de hrana 10.01.17 51,40 53,00

Cheltuieli salariale in natura 10.02 0,00 19,00

Vouchere de vacanta 10.02.06 0,00 19,00

Contributii 10.03 22,78 23,00

Contributie asiguratorie pentru munca 10.03.07 22,78 23,00

20 100,80 139,00

Bunuri si servicii   20.01 24,60 94,00

Materiale pentru curatenie 20.01.02 0,00 2,00

Încalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 15,81 30,00

Apa, canal si salubritate 20.01.04 0,70 5,00

Transport 20.01.07 0,00 3,00

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 0,44 1,50

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 0,00 2,00

Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 20.01.30 7,65 50,50

20.02 65,72 30,00

20.05 0,96 5,00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 0,96 5,00

Consultanta si expertiza 20.12 9,52 0,00

20.13 0,00 3,00

Alte cheltuieli 20.30 0,00 7,00

Reclama si publicitate 20.30.01 0,00 4,00

Alte bunuri si servicii 20.30.30 0,00 3,00

TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA 57 47,90 60,00

 Ajutoare sociale 57.02 47,90 60,00

 Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 47,90 60,00

85 -1,45 0,00

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 85.01.01 -1,45 0,00

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 70.02 2.385,15 4.915,00

Alte cheltuieli in domeniul locuintelor 70.02.03.30 282,76 314,00

20 285,90 314,00

Bunuri si servicii   20.01 52,31 142,00

Încalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 26,81 100,00

Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 20.01.30 25,50 42,00

Reparatii curente 20.02 221,39 155,00

Alte cheltuieli 20.30 12,20 17,00

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 12,00 14,00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 0,20 3,00

84 -3,14 0,00

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 85.01.01 -3,14 0,00

Alimentare cu apa 70.02.05.01 34,38 0,00

20 34,38 0,00

20.02 34,38 0,00

Iluminat public 70.02.06 1.587,38 4.000,00

20 1.587,38 4.000,00

Bunuri si servicii  20.01 1.431,13 3.800,00

Încalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 1.066,27 3.600,00

Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 20.01.30 364,86 200,00

20.02 156,25 200,00

Alte serv. in dom loc, serv si dezv.comunale 70.02.50 480,63 601,00

10 177,10 194,00

10.01 146,09 152,00

Salarii de baza 10.01.01 135,68 139,00

Alte sporuri 10.01.06 5,27 6,00

Indemnizatii de hrana 10.01.17 5,14 7,00

10.02 24,26 31,00

Norme de hrana 10.02.02 24,26 26,00

Vouchere de vacanta 10.02.06 0,00 5,00

Contributii 10.03 6,75 11,00

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL  

Cheltuieli salariale in bani   

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  

 Bunuri de natura obiectelor de inventar   

Pregatire profesionala

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  

 Reparatii curente  

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN 

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN 

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 

Reparatii curente

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL  

Cheltuieli salariale in bani   

Cheltuieli salariale in natura

Reparatii curente 

Reparatii curente



Prime de asigurare viaţă plătite de angajator pentru angajaţi 10.03.05 3,46 7,00

Contributie asiguratorie pentru munca 10.03.07 3,29 4,00

20 303,53 407,00

Bunuri si servicii  20.01 7,75 73,00

Apa, canal si salubritate 20.01.04 2,40 10,00

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 2,40 4,00

Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 20.01.30 2,95 59,00

20.02 4,71 50,00

Medicamente si materiale sanitare  20.04 0,00 3,00

Materiale sanitare 20.04.02 0,00 3,00

20.05 47,28 41,00

Uniforme si echipament 20.05.01 39,92 35,00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 7,36 6,00

20.30 243,79 240,00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 243,79 240,00

PROTECTIA MEDIULUI 74.02 5.302,78 5.066,00

Salubritate 74.02.05.01 3.814,02 4.066,00

20 3.814,02 4.066,00

Bunuri si servicii 20.01 3.411,97 3.550,00

Apa, canal si salubritate 20.01.04 3.315,22 3.400,00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 96,75 150,00

20.02 0,00 16,00

20.30 402,05 500,00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 402,05 500,00

Canalizarea si tratarea apelor reziduale 74.02.06 1.488,76 1.000,00

20 1.488,76 1.000,00

Bunuri si servicii 20.01 246,25 565,00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 246,25 565,00

Reparatii curente 20.02 1.242,51 435,00

ACTIUNI GENERALE, ECONOMICE SI DE MUNCA 80.02 1.510,60 1.500,00

Prevenire si combatere inundatii si gheturi 80.02.01.06 1.510,60 1.500,00

20 1.510,60 1.500,00

Prevenirea si combaterea inundatiilor si ingheturilor 20.23 1.510,60 1.500,00

Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare 83.02 166,02 200,00

Alte cheltuieli in domeniul agriculturii, silviculturii, pisciculturii si vanatorii
83.02.50 166,02 200,00

20 166,02 200,00

Alte cheltuieli 20.30 166,02 200,00
Alte bunuri si servicii 20.30.30 166,02 200,00

TRANSPORTURI 84.02 7.763,30 8.400,00

Transport in comun 84.02.03.02 3.943,57 4.005,00

20 0,00 5,00

20.02 0,00 5,00

TITLUL IV SUBVENTII 40 3.365,91 3.400,00
Subventii pentru acoperirea diferentelor de pret si tarif 40.03 3.365,91 3.400,00

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI  55 577,66 600,00

55.01 577,66 600,00

Alte transferuri curente interne 55.01.18 577,66 600,00

Strazi 84.02.03.03 3.819,73 4.395,00

20 2.799,73 3.375,00

Bunuri si servicii 20.01 427,35 500,00

Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 20.01.30 427,35 500,00

Reparatii curente 20.02 2.298,20 2.800,00

20.30 74,18 75,00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 74,18 75,00

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE   81 1.020,00 1.020,00

Rambursari de credite interne  81.02 1.020,00 1.020,00
Rambursari de credite aferente datoriei publice interne locale 81.02.05 1.020,00 1.020,00

Alte actiuni economice 87.02 8,27 25,00
Turism 87.02.04 8,27 25,00

20 8,27 25,00

20.30 8,27 25,00

Reclama si publicitate 20.30.01 8,27 25,00

EXCEDENT/DEFICIT 6.559,46 0,00

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 

Reparatii curente

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 

Alte cheltuieli  

Bunuri de natura obiectelor de inventar

 Transferuri interne  

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 

Alte cheltuieli  

Reparatii curente

Alte cheltuieli 

Reparatii curente

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 

Alte cheltuieli



       PRIMAR SEF SERVICIU

Ing. POPA VIRGIL Ec. RADULESCU EUGEN

INTOCMIT

Insp. TINICA ALINA
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